
2022 年 9 月 16 日 

価格改定のお知らせ 

住宅模型キット dekitaは、2022年 9月 23日より、以下の商品の価格を改定させて

いただきます。 

弊社では、材料費・人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねて

まいりましたが、企業努力では吸収しきれず、以下商品及びサービスの価格を改定さ

せていただくことになりました。 

今後も企業努力を行ないながら、適切なサービスを継続してお届けし、お客様にご満

足いただける商品及びサービスの提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象商品／サービス 住宅模型キット dekita1・2、組み立てオプション 

2.改定時期 2022年 9月 23日よりご発注分 

3.改定内容 価格を、約 12%値上げ 

4.お問い合わせ先 kit@ie-mokei.com 

 

以上 

 

 


